
Dr.Bee 感謝
キャンペーン
重要なお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび皆様にご好評いただいております、Dr.Bee Thanks Campaign の

景品発送先につきまして、従来は任意の宛先をご指定いただいておりましたが、

2021 年 10 月からは『医療機関』のみとさせていただきます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

（株）ビーブランド・メディコーデンタル


